
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 녹지경관과 ~ 녹지경관과

부서: 녹지경관과
정책: 산림보호 및 푸른숲 조성
단위: 산림관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹지경관과 19,139,783 13,748,068 5,391,715

국            421,822 421,822 0

특            400,000 0 400,000

시          1,605,023 1,599,566 5,457

교            850,000 0 850,000

구         15,862,938 11,726,680 4,136,258

산림보호 및 푸른숲 조성 2,788,661 2,765,054 23,607

국            421,822 421,822 0

시            167,796 167,796 0

구          2,199,043 2,175,436 23,607

산림관리 사업 1,028,788 1,005,181 23,607

국            391,822 391,822 0

시            124,796 124,796 0

구            512,170 488,563 23,607

정책숲 가꾸기 사업 239,070 215,163 23,907

국            119,535 119,535 0

시             28,688 28,688 0

구             90,847 66,940 23,907

401 시설비및부대비 239,070 215,163 23,907

국            119,535 119,535 0

시             28,688 28,688 0

구             90,847 66,940 23,907

01 시설비 237,348 213,441 23,907

  ○숲가꾸기 사업               237,348            213,441           23,907  경정 237,348,000원

국            118,674 118,674 0

시             28,481 28,481 0

구             90,193 66,286 23,907

녹지관련 시책추진 2,700 3,000 △300

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

03 시책추진업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○녹지경관 시책업무(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원

쾌적한 도시환경 조성 11,534,337 6,245,420 5,288,917

특            400,000 0 400,000

시            225,000 225,000 0

교            850,000 0 850,000

구         10,059,337 6,020,420 4,038,917

공원·녹지 조성 9,856,207 5,037,460 4,818,747

교            850,000 0 850,000

구          9,006,207 5,037,460 3,968,747

검암근린공원 조성사업 1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

  ○검암근린공원 조성사업             1,500,000                  0        1,500,000  1,500,000,000원

검단2호 녹지조성사업 320,000 300,000 20,000
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부서: 녹지경관과
정책: 쾌적한 도시환경 조성
단위: 공원·녹지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 320,000 300,000 20,000

01 시설비 320,000 300,000 20,000

  ○검단2호녹지 조성사업               320,000            300,000           20,000  경정 320,000,000원

감중(가좌1동) 어린이공원 조성사업 4,668,160 2,666,000 2,002,160

401 시설비및부대비 4,668,160 2,666,000 2,002,160

01 시설비 4,666,000 2,666,000 2,000,000

  ○가좌1동 어린이공원 조성사업
            4,666,000          2,666,000        2,000,000      경정 4,666,000,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○가좌1동 어린이공원 조성사업                 2,160                  0            2,160  2,160,000원

수목이식사업 302,520 202,520 100,000

401 시설비및부대비 302,520 202,520 100,000

01 시설비 300,000 200,000 100,000

  ○수목이식사업               300,000            200,000          100,000  경정 300,000,000원

공원관리 1,286,260 1,134,260 152,000

201 일반운영비 40,000 33,000 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

  ○일반수용비                 7,000                  0            7,000

    ―검단지역 쓰레기봉투 구입                 7,000                  0            7,000  7,000,000원

401 시설비및부대비 1,196,260 1,051,260 145,000

01 시설비 1,195,000 1,050,000 145,000

  ○공원,녹지 수시정비비(공원 113개소,녹지143
    개소)               400,000            300,000          100,000

  ○검단지역 공원관리 인부임
              345,000            300,000           45,000

      경정 400,000,000원

      경정 345,000,000원

공원위탁관리 729,267 734,680 △5,413

403 자치단체등자본이전 729,267 734,680 △5,413

02 공기관등에대한대행사업비 729,267 734,680 △5,413

  ○시설관리공단위탁대행사업비(공원관리)(예산
    절감)               729,267            734,680          △5,413      경정 729,267,000원

건지공원 리모델링 조성사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○건지공원 리모델링 조성사업               200,000                  0          200,000  200,000,000원

서곶근린공원 인조잔디 정비공사 850,000 0 850,000

교            850,000 0 850,000

401 시설비및부대비 850,000 0 850,000

교            850,000 0 850,000

01 시설비 848,000 0 848,000
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부서: 녹지경관과
정책: 쾌적한 도시환경 조성
단위: 공원·녹지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○서곶근린공원 인조잔디 정비공사(성립전)
              848,000                  0          848,000      848,000,000원

교            848,000 0 848,000

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ○서곶근린공원 인조잔디 정비공사(성립전)
                2,000                  0            2,000      2,000,000원

교              2,000 0 2,000

광고물 정비 463,930 436,760 27,170

옥외광고물 정비 58,930 31,760 27,170

401 시설비및부대비 27,170 0 27,170

01 시설비 27,170 0 27,170

  ○수도권매립지 내 옥외광고물 정비
               27,170                  0           27,170      27,170,000원

도시경관 조성 1,214,200 771,200 443,000

특            400,000 0 400,000

시            225,000 225,000 0

구            589,200 546,200 43,000

예술조형물 및 다문화 공간 조성 750,000 450,000 300,000

특            300,000 0 300,000

시            225,000 225,000 0

구            225,000 225,000 0

201 일반운영비 9,900 0 9,900

시              4,950 0 4,950

구              4,950 0 4,950

01 사무관리비 9,900 0 9,900

  ○운영수당                 9,900                  0            9,900

    ―경관협의체 위원 수당                 4,900                  0            4,900  70,000원*10명*7회

시              2,450 0 2,450

구              2,450 0 2,450

    ―MP수당                 5,000                  0            5,000  200,000원*1명*25회

시              2,500 0 2,500

구              2,500 0 2,500

301 일반보상금 8,500 0 8,500

시              4,250 0 4,250

구              4,250 0 4,250

12 기타보상금 8,500 0 8,500

  ○설계공모 선정 보상금                 8,500                  0            8,500  8,500,000원

시              4,250 0 4,250

구              4,250 0 4,250

401 시설비및부대비 731,600 450,000 281,600

특            300,000 0 300,000

시            215,800 225,000 △9,200

구            215,800 225,000 △9,200

01 시설비 728,360 446,760 281,600
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부서: 녹지경관과
정책: 쾌적한 도시환경 조성
단위: 도시경관 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○예술조형물 및 다문화 공간 조성
              728,360            446,760          281,600      경정 728,360,000원

특            300,000 0 300,000

시            214,180 223,380 △9,200

구            214,180 223,380 △9,200

A/G 주경기장 주변 다문화 갤러리 조성사업 143,000 0 143,000

특            100,000 0 100,000

구             43,000 0 43,000

401 시설비및부대비 143,000 0 143,000

특            100,000 0 100,000

구             43,000 0 43,000

01 시설비 143,000 0 143,000

  ○A/G 주경기장 주변 다문화 갤러리 조성
              143,000                  0          143,000      143,000,000원

특            100,000 0 100,000

구             43,000 0 43,000

행정운영경비(녹지경관과) 167,176 167,279 △103

인력운영비 92,269 91,743 526

인력운영비 92,269 91,743 526

101 인건비 92,269 91,743 526

03 무기계약근로자보수 92,269 91,743 526

  ○불법광고물 정비원                30,608             30,082              526

    ―시간외수당                 2,080              1,554              526  경정 2,079,960원

기본경비 74,907 75,536 △629

기본경비 74,907 75,536 △629

201 일반운영비 21,340 21,969 △629

01 사무관리비 21,340 21,969 △629

  ○예산절감                 △629                  0            △629  -629,000원

재무활동(녹지경관과) 4,649,609 4,570,315 79,294

시          1,212,227 1,206,770 5,457

구          3,437,382 3,363,545 73,837

보전지출 4,572,409 4,493,115 79,294

시          1,212,227 1,206,770 5,457

구          3,360,182 3,286,345 73,837

차입금 이자상환 4,512,357 4,493,115 19,242

시          1,212,227 1,206,770 5,457

구          3,300,130 3,286,345 13,785

311 차입금이자상환 1,949,157 1,929,915 19,242

시          1,212,227 1,206,770 5,457

구            736,930 723,145 13,785

01 시ㆍ도지역개발기금차입금이자상환 642,400 629,589 12,811

  ○석남완충녹지 조성               387,900            375,979           11,921

    ―2005년도 이자분               175,700            167,819            7,881  경정 175,700,000원
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부서: 녹지경관과
정책: 재무활동(녹지경관과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―2007년도 이자분               212,200            208,160            4,040

  ○가좌완충녹지 조성               254,500            253,610              890

    ―2007년도 이자분               254,500            253,610              890

  경정 212,200,000원

  경정 254,500,000원

시            210,000 210,000 0

구             44,500 43,610 890

04 중앙정부차입금이자상환 1,306,757 1,300,326 6,431

  ○석남완충녹지 조성               989,031            983,646            5,385

    ―2006년도 이자분               178,610            177,636              974

    ―2009년도 이자분               403,801            401,600            2,201

  경정 178,610,000원

  경정 403,801,000원

시            403,801 401,600 2,201

    ―2010년도 이자분               406,620            404,410            2,210  경정 406,620,000원

시            406,620 404,410 2,210

  ○가좌완충녹지 조성               317,726            316,680            1,046

    ―2009년도 이자분               191,806            190,760            1,046  경정 191,806,000원

시            191,806 190,760 1,046

반환금기타 60,052 0 60,052

802 반환금기타 60,052 0 60,052

01 국고보조금반환금 35,019 0 35,019

  ○2011년도 국고보조금 집행잔액 반환금(6건)
               35,019                  0           35,019      35,019,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 25,033 0 25,033

  ○2011년도 시비보조금 집행잔액 반환금(7건)
               25,033                  0           25,033      25,033,000원
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